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Keski-Savon ympäristölautakunta on kokouksessaan 29.9.2022 §64 
käsitellyt talousarvioesitystään vuodelle 2023. Talousarvioesityksessä 
kuntaosuuksien ennakko lasketaan kolmen edellisvuoden tilinpäätösten 
mukaisissa suhteissa. Vuodelle 2023 esitettävän talousarvion 
nettotoimintakulut ovat 1 635 720 euroa. Vuoden 2023 toteutuneet menot 
laskutetaan ko. vuoden palvelujen käytön mukaisena. Keski-Savon 
ympäristölautakunnan talousarvioesitys on liitteenä. 
 
Heinäveden eläinlääkintähuolto ja terveysvalvonta siirtyvät Pohjois-
Karjalan hyvinvointialueelle 2023 alusta. Kuitenkin eläinlääkäripäivystys 
tulee edelleen toteuttaa ympärivuorokautisesti. Tämä lisää jossain määrin 
muiden osakaskuntien kuluja. Pohjois-Karjalan hyvinvointialue on 
Suomessa ainoa hyvinvointialue, joka on ottanut järjestettäväkseen 
eläinlääkintähuollon ja terveysvalvonnan. Myös he laskuttavat 
kustannukset kunnilta. Pohjois-Savon hyvinvointialueen valmistelussa asia 
ei ole ollut keskusteluissa. 
 
Keski-Savon ympäristölautakunta pyytää talousarvioesityksestä ja 
alustavasta kuntaosuuksien laskelmasta lausuntoa yhteistoimintakunnilta 
18.10.2022 mennessä. 
 
Vuoden 2022 talousarviossa Joroisten kunnan jako-osuus oli 12,58 % 
(214 318 euroa) ympäristölautakunnan budjetista. 
 
Vuoden 2023 talousarvioon Joroisten kunnan osuudeksi on arvioitu 13,10 
% (212 436 euroa) ympäristölautakunnan budjetista. Aiemmin 
eläinlääkintähuollon kustannus on kiertänyt perusturvalautakunnan 
budjetin kautta. Tulevan vuoden osalta Joroisten osuus siirretään teknisen 
toimen alle osaksi ympäristötoimen budjettia. Tämä tulee nostamaan 
teknisen toimen kustannuksia aiemmasta. Joroisten kunnan osuus 
jakautuu siten, että 36 571 euroa kohdentuu ympäristön suojeluun ja 
175 865 euroa terveysvalvontaan ja eläinlääkintähuoltoon. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jaakko Kuronen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus lausuu, että se hyväksyy Keski-Savon 
ympäristölautakunnan talousarvioesityksen. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan päätösehdotuksen. 
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